
UCHWAŁA NR VIII/53/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej na terenie gminy Kamień Krajeński. 

Na podstawie art.7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg istniejącej drogi gminnej o nr 020511C zlokalizowanej na terenie gminy Kamień 
Krajeński, zaliczonej do kategorii dróg gminnych uchwałą nr XXII/177/2009 Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Kuj. 
Pom. z 2009 r., Nr 37, poz. 804) i ustala się jej nowy przebieg zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Anna Hałasowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619D50D5-784D-4291-A626-B0EB65FD0792. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/53/2024

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim

z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619D50D5-784D-4291-A626-B0EB65FD0792. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 listopada 2024 r. 
w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej na terenie gminy Kamień Krajeński. 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, należy dokonać zmiany 
przebiegu istniejącej drogi publicznej zaliczonej do kategorii dróg gminnych publicznych. Podjęcie uchwały 
związane jest z zakończeniem zadania budowy ww. drogi której aktualny przebieg jest dłuższy od już 
określonego. Ustalenie nowego przebiegu związane jest z obowiązkiem przedłożenia uchwały do rozliczenia 
uzyskanego dofinasowania. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619D50D5-784D-4291-A626-B0EB65FD0792. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/53/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


